


Stavba:	OBYTNÝ SÚBOR 3 RD BRATISLAVA		KS:	
Objekt:	SO 01.1 Rodinný dom 1		JKSO:	
Projektant:	INTECH spol. s r.o. BRATISLAVA		IČO a DIČ:	
Objednávateľ:	SLOVNAFT A.S., BRATISLAVA		IČO a DIČ:	31322832
Zhotoviteľ:	ING. MARIÁN KUKOL - KUKY		IČO a DIČ:	32074450 1024635381
Zákazka:	141-M-23		Miesto:	
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:	0,00	Spracoval: Ing. Maroš Kukol - KUKY, 0905 464 113


Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady			Vedľajšie rozpočtové náklady			Celkové náklady		
HSV	Montáž	34 731,48	Zariadenie staveniska	3,00% z [HSV+PSV+M]	1 041,94	Cena bez DPH		36 815,37
	Dodávky	0,00	Sťažené výrobné podmienky	0,00% z [HSV+PSV]	0,00	DPH 20 % z	36 815,37	0,00
	Celkom	34 731,48	Prevádzkové vplyvy	3,00% z [HSV+PSV+M]	1 041,94	DPH 0 % z	0,00	0,00
PSV	Montáž	0,00	Sťažené podmienky dopravy	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena celkom		36 815,37
	Dodávky	0,00	Horské oblasti	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00			
	Celkom	0,00	Mimostavenisková doprava	0,00% z [HSV+PSV]	0,00			
MNT	Montáž	0,00	VRN celkom	2 083,89	Prenesenie daňovej povinnosti Prenos daňovej povinnosti § 69 ods. 12 písm. j) zákona č.222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov			
	Materiál	0,00	Ostatné náklady	0,00				
	Dodávky	0,00	HZS	0,00				
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	0,00				
OST	Ostatné služby	0,00						
VN	Vedľajšie náklady	0,00						
ZRN celkom		34 731,48						

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa

Stavba:	OBYTNÝ SÚBOR 3 RD BRATISLAVA		KS:	
Objekt:	SO 01.2 Rodinný dom 2		JKSO:	
Projektant:	INTECH spol. s r.o. BRATISLAVA		IČO a DIČ:	
Objednávateľ:	SLOVNAFT A.S., BRATISLAVA		IČO a DIČ:	31322832
Zhotoviteľ:	ING. MARIÁN KUKOL - KUKY		IČO a DIČ:	32074450 1024635381
Zákazka:	141-M-23		Miesto:	
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:	0,00	Spracoval: Ing. Maroš Kukol - KUKY, 0905 464 113


Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady			Vedľajšie rozpočtové náklady			Celkové náklady		
HSV	Montáž	22 393,46	Zariadenie staveniska	3,00% z [HSV+PSV+M]	671,80	Cena bez DPH	23 737,06	
	Dodávky	0,00	Sťažené výrobné podmienky	0,00% z [HSV+PSV]	0,00	DPH 20 % z	23 737,06	0,00
	Celkom	22 393,46	Prevádzkové vplyvy	3,00% z [HSV+PSV+M]	671,80	DPH 0 % z	0,00	0,00
PSV	Montáž	0,00	Sťažené podmienky dopravy	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena celkom	23 737,06	
	Dodávky	0,00	Horské oblasti	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00			
	Celkom	0,00	Mimostavenisková doprava	0,00% z [HSV+PSV]	0,00			
MNT	Montáž	0,00	VRN celkom	1 343,61	Prenesenie daňovej povinnosti Prenos daňovej povinnosti § 69 ods. 12 písm. j) zákona č.222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov			
	Materiál	0,00	Ostatné náklady	0,00				
	Dodávky	0,00	HZS	0,00				
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	0,00				
OST	Ostatné služby	0,00						
VN	Vedľajšie náklady	0,00						
ZRN celkom		22 393,46						

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa

Stavba:	OBYTNÝ SÚBOR 3 RD BRATISLAVA		KS:	
Objekt:	SO 01.2 Rodinný dom 3		JKSO:	
Projektant:	INTECH spol. s r.o. BRATISLAVA		IČO a DIČ:	
Objednávateľ:	SLOVNAFT A.S., BRATISLAVA		IČO a DIČ:	31322832
Zhotoviteľ:	ING. MARIÁN KUKOL - KUKY		IČO a DIČ:	32074450 1024635381
Zákazka:	141-M-23		Miesto:	
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:	0,00	Spracoval: Ing. Maroš Kukol - KUKY, 0905 464 113

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady			Vedľajšie rozpočtové náklady			Celkové náklady		
HSV	Montáž	32 784,89	Zariadenie staveniska	3,00% z [HSV+PSV+M]	983,55	Cena bez DPH		34 751,98
	Dodávky	0,00	Sťažené výrobné podmienky	0,00% z [HSV+PSV]	0,00	DPH 20 % z	34 751,98	0,00
	Celkom	32 784,89	Prevádzkové vplyvy	3,00% z [HSV+PSV+M]	983,55	DPH 0 % z	0,00	0,00
PSV	Montáž	0,00	Sťažené podmienky dopravy	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena celkom		34 751,98
	Dodávky	0,00	Horské oblasti	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00			
	Celkom	0,00	Mimostavenisková doprava	0,00% z [HSV+PSV]	0,00			
MNT	Montáž	0,00	VRN celkom	1 967,09	Prenesenie daňovej povinnosti Prenos daňovej povinnosti § 69 ods. 12 písm. j) zákona č.222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov			
	Materiál	0,00	Ostatné náklady	0,00				
	Dodávky	0,00	HZS	0,00				
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	0,00				
OST	Ostatné služby	0,00						
VN	Vedľajšie náklady	0,00						
ZRN celkom		32 784,89						

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa